
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

. 30
el «£f.03Jbl

Vò£
el 0^\OU\V9

V \o

ì

Reg. Generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Supplemento orario lavoratori contrattisti
Periodo OU fi/201 7 - 31/12/201 7

Liquidazione di spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M. - U.D.A.

Premesso che con deliberazione di G.C. n.15 del 02/02/2017 è stato emanato apposito atto di indirizzo in merito al
supplemento orario per i lavoratori dipendenti, contrattisti, LSU fatti salvi i successivi provvedimenti che si
rendessero necessari anche per altre figure professionali e di prosecuzione;

Richiamata la propria precedente determina n. 131/Reg. Comando del 13/11/2017 e n. 954/Reg. Gen. del 07/12/2017
con la quale sì sono impegnate le somme per l'attività integrativa del personale di P.M. nell'anno di riferimento 2017;

Ritenuto che improrogabili esigenze di servizio hanno determinato i'implementazione dell'orario contrattuale di n. 2
unità di personale di P.M. in atto a tempo determinato part-time, in conformità alla linee di indirizzo sopra
richiamate;

Visto i l seguente prospetto economico inerente l'attività integrativa del personale di questo Comando autorizzato per
come da ordini di servizio settimanali emanati e dai relativi cartellini mensili rilasciati dall'Ufficio Personale
dell 'Ente, avente totale complessivo di 6 1.175,00 comprensivo di oo.rr.:

Integrazione oraria Personale di Polizia Municipale periodo 01/1 1/2017/3 1/12/2017

Matr.

218

230

Nominativo

Lo Faro Domenico

Cat.

CI

Ho/turni

6x7

Sambataro Domenico Ci ' 6x6

€/ora oo.rr 40%

10,76

10/76

Considerato che per tale attività la spesa può trovare copertura finanziaria ai
come di seguito indicato:

€180,77

€ 154,94

€335,71

Totale da liquidare

€451,92

€387,36

€839,28

Totale complessivo €1 .1 75,00

seguenti capitoli ed impegni di spesa per

Capitolo

1264/0

1264/2

1264/3

1264/4

Denominazione

Integrazione oraria personale PM e AT

Ritenuta 1NADEL

Ritenuta 1RAP a carico Ente

Ritenuta CPDEL

Impegno

n. 634 del 29/1 1/2017

n. 635 dei 29/1 1/2017

n, 636 del 29/1 1/201 7

n. 637 del 29/1 1/20 17

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'Ordinamento EE.LL., pubblicato in GURS al S.O. n.20 del
09/05/2008;

Visti i ccccnnll del Compatto Regioni Enti Locali;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera di C.C. n. 15 del 17/05/2018;

Viste:
• la deliberazione di C.C. n. 20 del 16/07/2018. all'oggetto: "Approvazione Documento Unico di

Programmazione 2018/2020 ";
• la deliberazione di C.C. n. 21 del 16/07/2018. all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2018 -

Bilancio Pluriennale 2020 e relativi allegali";
• la deliberazione di G.C. n. 69 del 17/07/2018, all'oggetto: "Approvazione PEG armonizzato 2018/2020";



la deliberazione di G.C. n.88 del 11/10/2018. all'oggetto: "Variazione del PEG a seguito variazione dì
n i fBilancio :
la deliberazione di G.C. n .101 del 237] 1/2018. all'oggetto: "Schema dì variazione a! Bilancio di Previsione
2018/2020 arf. 175 e. 3 D. Lgs. 267/2000 ";
la deliberazione di C.C. n.36 del 30/11/2018, all'oggetto: "Approvazione variazione al Bilancio di
Previsione 2018 e Bilancio Pluriennale 2018/2020 ari. 175 c.3 D.Lgs. 267/2000":

la deliberazione di G.C. n.105 del 06/12/2018. all'oggetto: "Approvazione schema di Bilancio Consolidalo
2017";

• la deliberazione di C.C. n.40 del 13/12/2018, all'oggetto; "Bilancio Consolidato 2017-Approvazione":

Dato alto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa sono stati espressi
preventivamente alia definitiva adozione del presente provvedimento e sono riportati a tergo intendendosi, quindi,
inserit i ad ogni effetto di legge e che ai sensi dell'ari. 187 e.7 D.Lgs 267/2000 il presente provvedimento, rispetta le
regole di finanza pubblica in conformità a quanto disposto dall'ari. 183, comma 8 del d.lgs. 267/2000;

Visto l'art. 184 del D.Lgs 267/2000;

Visto il Decreto Sindacale n. 15 dei 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D.Lgs 267/2000;

D E T E R M I N A
di l iquidare la somma complessiva di € 1.175,00 comprensiva di oo.rr. al personale avente diritto sulla base del
seguente prospetto:

Integrazione oraria Personale di Polizia Municipale periodo 01/1 1/2017/31/12/2017

Matr.

218

230

Nominativo

Lo Faro Domenico

Sambataro Domenico

Cat.

CI

CI

H6/turni

6x7

6x6

€/ora

10,76

10.76

oo.rr 40%

€180,77

€ 154,94

€335,71

Totale da liquidare

€451,92

€387,36

€839.28

Totale complessivo € 1.175,00 i
i—, ~J

quale attività integrativa al normale orario di lavoro del personale P.M.. in atto a tempo determinato part-time .
decorrente dal 01 /11/2017 al 31/12/2017 secondo gli importi indicati, imputando la passività ai capitoli ed impegni di
spesa, di seguito indicati:

Capitolo

1 264/0

1264/2

1264/3

1264/4

Denominazione Impegno

Integrazione oraria personale PM e AT

Ritenuta 1NADEL

Ritenuta IRAP a carico Ente

Ritenuta CPDEL

n. 634 del 29/11/2017

n. 635 del 29/1 1/20 17

n. 636 del 29/11/2017

n. 637 del 29/1 1/20 17

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Di confermare lo scrivente Dirigente U.D.A. - Comandante P,M. Responsabile del procedimento ai sensi degli artt. 4,
5 e 6 della legge 07/08/1990, n. 241 e s.m.i..

Di dare atto che il sottoscritto ed i soggetti incaricati dell'istruzione dell'atto non versano in situazioni, anche
potenziali, di conflitto di interesse in relazione al presente provvedimento;

Di disporre la pubblicazione all'albo Pretorio oniine come previsto dall'ari. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e
l'inserimento nel sito web così come previsto dal comma 1° dell'alt. 18 della L.R. 16/12/2008 n. 22 come modificato
dall'alt. 6 della L.R. 26/06/2015 n. 11. nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente D
come modificato dal D. Igs. 25/05/2016 n. 97 e nella sezione e "Provvedimenti - Hi

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000. della regolarità/tee nica del presente atto
anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano triennale del la prevenzionjt d
trasparenza.

,gs. 14/03/2013 n. 33,
avvedimenti dirigenti

I I Con
(Comm. Ro 'una)

IL SETTORE FINANZE
Vista la su estesa determinazione di l iquidazione

PROVVEDE
alla esecuzione dell 'ordinazione del pagamento

in data

I l a corruzione e della

ari cai o



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

"Allegato all'atto1*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 04-04-2019

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1264 Art.O a RESIDUI 2017
Cod. Bil. (03.01-1.01.01.01.004) Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa permissi

Denominato INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE P.M. ED A.T.

Stanziamento Assestato: 18.092,55 Impegnato: 6.047,45 Da Impegnare: 12.045,10

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
04-04-2019

IMPEGNO

634 del 29-11-2017

integrazione oraria personale p.m.

Provv.Dirig.
n. 131 del 13-11-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

3.897,55

2.722,55

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

353 dei 04-04-201 9

integrazione oraria personale p.m.

Prow.Dirig.
n. 30 del 27-03-2019

Irnmed. Eseguibile/Esecutiva

1.175,00

R^y luo da liquidare al 04-04-2019:

//
j Fornitore: / /

Parere sulla regolarità contabile
Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria, si esprime PAREREFAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/FINANZIARIO)

Parere sulla r
Accertata la regolarità" jTe

competenza.si esprime

IL R ESPONGASI

olarità tecnica
ca dell'ATTO, per quanto di
?E FAVOREVOLE" (Art. 49).

E DEL SERVIZIO)


